kupców sandomierskich. Po południu pełni wrażeń

wyruszyliśmy do naszych domów.

Na pewno będziemy uczestniczyć w VIII

Zimowych Spotkaniach PTT w Górach

Świętokrzyskich.

Do zobaczenia za rok.

Tekst Marek Zawadzki

Zdjęcia Grzegorz Górnisiewicz i Piotr Kaźmierczak

NA KARTACH HISTORII

BIESIADA LITERACKA. 5 czerwca (23 maja) 1903 r

.

Walery Eliasz

Nowy szczyt w Tatrach
Wycieczka na Kozi Wierch

Ludzie, którzy nie mieli sposobności znalezienia

się w miejscu nadpowietrznem, a tem samym nie

doznawali nigdy wrażeń, jakie wtedy umysł

opanowują, nie mogą mieć pojęcia o tem, co się w

duszy ludzkiej dzieje.